
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     2. čtvrtletí 2017

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE

Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 104,1 100,0 279,6 512,7 2 107,7 1 785,7 418,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 568,3 11,1 42,8 45,5 216,6 148,6 114,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 636,6 32,1 98,6 182,8 673,6 573,9 107,7

 -  40,0 hodin a více 2 896,5 56,7 138,0 283,4 1 217,3 1 061,9 196,0

 -  nezjištěno 2,7 0,1 . 0,9 . 1,3 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 211,4 82,5 256,8 458,1 1 749,8 1 440,7 305,9

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 468,6 9,2 39,2 38,6 183,9 126,3 80,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 447,5 28,4 93,8 170,7 597,1 501,4 84,5

 -  40,0 hodin a více 2 293,6 44,9 123,7 248,4 968,6 812,1 140,8

 -  nezjištěno 1,7 0,0 . . . 0,8 -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 867,1 17,0 21,0 53,5 349,0 334,2 109,4

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 94,6 1,9 2,7 6,6 32,6 20,4 32,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 183,0 3,6 4,8 12,1 73,7 69,7 22,8

 -  40,0 hodin a více 588,8 11,5 13,5 34,2 242,7 243,9 54,4

 -  nezjištěno 0,8 0,0 - . - . -

Muži 2 881,6 100,0 171,9 304,4 1 214,2 929,5 261,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 219,4 7,6 18,7 19,3 74,3 53,2 54,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 895,0 31,1 62,9 110,2 371,3 279,7 70,8

 -  40,0 hodin a více 1 765,1 61,3 90,1 174,5 768,3 595,5 136,8

 -  nezjištěno 2,1 0,1 . . . 1,1 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 286,1 79,3 155,2 264,2 975,9 705,3 185,4

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 175,5 6,1 17,2 16,3 62,7 44,5 34,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 781,8 27,1 59,7 102,2 327,9 237,4 54,8

 -  40,0 hodin a více 1 327,4 46,1 78,2 145,8 585,2 422,6 95,8

 -  nezjištěno 1,3 0,0 . - . 0,8 -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 589,8 20,5 15,7 39,9 236,3 223,3 74,6

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 42,7 1,5 1,2 3,0 11,6 8,7 18,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 111,7 3,9 3,3 8,0 42,9 41,6 15,9

 -  40,0 hodin a více 434,7 15,1 11,3 28,4 181,8 172,8 40,5

 -  nezjištěno 0,8 0,0 - . - . -

Ženy 2 222,5 100,0 107,7 208,2 893,5 856,2 156,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 348,8 15,7 24,1 26,3 142,3 95,4 60,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 741,6 33,4 35,6 72,6 302,3 294,2 36,9

 -  40,0 hodin a více 1 131,4 50,9 47,9 109,0 448,9 466,3 59,2

 -  nezjištěno . . - . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 925,3 86,6 101,6 193,9 773,9 735,4 120,5

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 293,1 13,2 22,0 22,4 121,2 81,8 45,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 665,6 29,9 34,1 68,5 269,2 264,0 29,7

 -  40,0 hodin a více 966,2 43,5 45,5 102,6 383,5 389,6 45,0

 -  nezjištěno . . - . - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 277,3 12,5 5,3 13,6 112,7 110,9 34,8

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 51,9 2,3 1,5 3,6 20,9 11,7 14,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 71,4 3,2 1,5 4,1 30,8 28,1 6,9

 -  40,0 hodin a více 154,1 6,9 2,2 5,8 61,0 71,1 14,0

 -  nezjištěno - - - - - - -

304


